
Kod Lënda Plani mesimor Vjetor

SHP-A 107A INFORMATIKË E APLIKUAR PËR SHKENCAT MJEKËSORE 

SHP-A 106C Sociologji 

SHP-A 106B Psikologji

SHP-A 106A Etikë në Shëndet Publik

SHP-A 101 HYRJE  NË SHËNDET PUBLIK

SHP-A 110 ANATOMI&FIZIOLOGJI&BIOKIMI

SHP-A 105A Anatomi

SHP-A 105B Fiziologji

SHP-A 105C Biokimi

SHP-A 102 BIOLOGJI

SHP-A 103 GJUHE E HUAJ

SHP-A 1Z2 SHP-

A 1Z3 SHËNDET ORAL*/KULTURË GJUHE*

SHP-A 108A SEMINARE NE SHËNDET PUBLIK-1

SHP-A 104A BIOSTATISTIKE -1

SHP-A 109A LEGJISLACION SHËNDETËSOR

Kod Lënda Plani mesimor Vjetor

SHP-A 207B Paketë statistikore 

SHP-A 207C Demografi

SHP-A 201 EPIDEMIOLOGJI

SHP-A 202 SHËNDET MJEDISOR

SHP-A 203 PROMOCION SHENDETESOR

SHP-A 204 ORGANIZIM SHËNDETESOR

SHP-A 208B Seminare në Shëndet Publik-2

SHP-A 209A Shëndeti në punë

SHP-A 204B Biostatistike-2

SHP-A 209B Sistemet shendetesore

Kod Lënda Plani mesimor Vjetor

SHP-A 305D Mikrobiologji

SHP-A 308C Seminare në Shëndet Publik-3

SHP-A 309B Sjellje Shëndetësore

SHP-A 3Z1 Komunikim Shëndetësor*

SHP-A 3Z2 Siguri ushqimore*

SHP-A 301 EPIDEMIOLOGJI E SEMUNDJEVE INFEKTIVE

SHP-A 302 EPIDEMIOLOGJI E SEMUNDJEVE KRONIKE

SHP-A 303 EKONOMI SHËNDETI

SHP-A 304 MENAXHIM SHËNDETËSOR

SHP-A 305 NUTRICIONI

SHP-A 3Z3 Shëndeti i nënës dhe femijes*

SHP-A 3Z4 SHËNDETI MENDOR*

SHP-A 306 ADIKTOLOGJIA

SHP-A 309C  Politikat shendetesore

SHP-A 307 PROVIM FORMIMI

*Lëndë me zgjedhje
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Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të I: Bachelor në Shëndet Publik


